引江济淮二期工程(水利部分)建设期环境监理中标候选人公示

安徽安兆工程技术咨询服务有限公司受安徽省引江济淮工程有限责任公司委托，就引江济淮二期工程(水利部

分)建设期环境监理（招标编号：2024IFABZ00354）在安徽合肥公共资源交易中心进行公开招标，于2024年3月14日

确定了中标候选人。现将具体情况公示如下：

第一中标候选人名称：安徽禾美环保集团有限公司

投标报价：（大写）捌佰伍拾伍万元整（¥8550000.00）

监理服务期：自合同签订之日起至工程竣工验收通过之日止（不少于60个月）

总监理工程师：张文飞

证书（编号）：环境影响评价工程师（HP00015234）、环境工程高级工程师（2021）934001361

企业业绩：

1.安徽省庐江县金鼎矿业有限公司黄屯硫铁矿100万吨/年采选工程环境监理服务；

2.淮北矿业股份有限公司煤焦化综合利用二期工程建设项目环境监理；

3.中安联合煤化有限责任公司煤制170万吨/年甲醇及转化烯烃项目环境监理。

总监理工程师业绩：

1.淮北矿业股份有限公司煤焦化综合利用二期工程建设项目环境监理；

2.中安联合煤化有限责任公司煤制170万吨/年甲醇及转化烯烃项目环境监理。

第二中标候选人名称：华设设计集团股份有限公司

投标报价：（大写）捌佰零玖万陆仟陆佰元整（¥8096600.00）

监理服务期：自合同签订之日起至工程竣工验收通过之日止（不少于60个月）

总监理工程师：邹碧莹

证书（编号）：环境影响评价工程师（HP00014418）、生态环境工程高级工程师（223200000301220434）

企业业绩：

1.新孟河延伸拓浚工程环境保护监理；

2.苏州市轨道交通3号线工程环境监理服务项目；

3.浦仪公路西段环境监理项目（PY-SYJC-3 标段）。

总监理工程师业绩：

1.苏州市轨道交通5号线工程环境监理服务项目（SRT5-15-12 标）；

2.苏州市轨道交通3号线工程环境监理服务项目（SRT3-14-10-1 标）。

否决投标情况：

1.长江工程监理咨询有限公司（湖北）类似项目业绩不符合招标文件要求，评标委员会依据评标办法2.1.2资格

评审标准“业绩要求应符合第二章投标人须知第1.4.1项规定”，否决其投标；

2.黄河水资源保护科学研究院总监理工程师不符合招标文件要求，评标委员会依据评标办法2.1.2资格评审标

准“总监理工程师应符合第二章投标人须知第1.4.1项规定”，否决其投标；

3.长江水资源保护科学研究所财务状况格式不符合招标文件要求，评标委员会依据评标办法2.1.1形式评审标

准“投标文件格式应符合第六章投标文件格式的规定”，否决其投标；

4.南京大学环境规划设计研究院集团股份公司类似项目业绩证明材料不符合招标文件要求，评标委员会依据评

标办法2.1.2资格评审标准“业绩要求应符合第二章投标人须知第1.4.1项规定”，否决其投标。

公示期：2024年3月25日至2024年3月28日

招标代理机构项目联系人：何工

联系电话：0551-65707327

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内，通过电子招标投标交易系统在线提出异议或

以书面形式向安徽安兆工程技术咨询服务有限公司提出异议，异议联系电话：0551-65707327。

异议人对异议答复不满意，或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以书面形式向招标监督

管理机构提出书面投诉。

招标监督管理机构：安徽省水利厅水利工程建设处

电 话：0551－62128385

特此公示。

附件：1.最终得分汇总表

招标人：安徽省引江济淮工程有限责任公司

招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

2024年3月25日

引江济淮二期工程(水利部分)建设期环境监理中标候选人公示

安徽安兆工程技术咨询服务有限公司受安徽省引江济淮工程有限责任公司委托，就引江济淮二期工程(水利部

分)建设期环境监理（招标编号：2024IFABZ00354）在安徽合肥公共资源交易中心进行公开招标，于2024年3月14日

确定了中标候选人。现将具体情况公示如下：

第一中标候选人名称：安徽禾美环保集团有限公司

投标报价：（大写）捌佰伍拾伍万元整（¥8550000.00）

监理服务期：自合同签订之日起至工程竣工验收通过之日止（不少于60个月）

总监理工程师：张文飞

证书（编号）：环境影响评价工程师（HP00015234）、环境工程高级工程师（2021）934001361

企业业绩：

1.安徽省庐江县金鼎矿业有限公司黄屯硫铁矿100万吨/年采选工程环境监理服务；

2.淮北矿业股份有限公司煤焦化综合利用二期工程建设项目环境监理；

3.中安联合煤化有限责任公司煤制170万吨/年甲醇及转化烯烃项目环境监理。

总监理工程师业绩：

1.淮北矿业股份有限公司煤焦化综合利用二期工程建设项目环境监理；

2.中安联合煤化有限责任公司煤制170万吨/年甲醇及转化烯烃项目环境监理。

第二中标候选人名称：华设设计集团股份有限公司

投标报价：（大写）捌佰零玖万陆仟陆佰元整（¥8096600.00）

监理服务期：自合同签订之日起至工程竣工验收通过之日止（不少于60个月）

总监理工程师：邹碧莹

证书（编号）：环境影响评价工程师（HP00014418）、生态环境工程高级工程师（223200000301220434）

企业业绩：

1.新孟河延伸拓浚工程环境保护监理；

2.苏州市轨道交通3号线工程环境监理服务项目；

3.浦仪公路西段环境监理项目（PY-SYJC-3 标段）。

总监理工程师业绩：

1.苏州市轨道交通5号线工程环境监理服务项目（SRT5-15-12 标）；

2.苏州市轨道交通3号线工程环境监理服务项目（SRT3-14-10-1 标）。

否决投标情况：

1.长江工程监理咨询有限公司（湖北）类似项目业绩不符合招标文件要求，评标委员会依据评标办法2.1.2资格

评审标准“业绩要求应符合第二章投标人须知第1.4.1项规定”，否决其投标；

2.黄河水资源保护科学研究院总监理工程师不符合招标文件要求，评标委员会依据评标办法2.1.2资格评审标

准“总监理工程师应符合第二章投标人须知第1.4.1项规定”，否决其投标；

3.长江水资源保护科学研究所财务状况格式不符合招标文件要求，评标委员会依据评标办法2.1.1形式评审标

准“投标文件格式应符合第六章投标文件格式的规定”，否决其投标；

4.南京大学环境规划设计研究院集团股份公司类似项目业绩证明材料不符合招标文件要求，评标委员会依据评

标办法2.1.2资格评审标准“业绩要求应符合第二章投标人须知第1.4.1项规定”，否决其投标。

公示期：2024年3月25日至2024年3月28日

招标代理机构项目联系人：何工

联系电话：0551-65707327

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内，通过电子招标投标交易系统在线提出异议或

以书面形式向安徽安兆工程技术咨询服务有限公司提出异议，异议联系电话：0551-65707327。

异议人对异议答复不满意，或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以书面形式向招标监督

管理机构提出书面投诉。

招标监督管理机构：安徽省水利厅水利工程建设处

电 话：0551－62128385

特此公示。

附件：1.最终得分汇总表

招标人：安徽省引江济淮工程有限责任公司

招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

2024年3月25日

		2024-03-25T15:49:37+0800
	2页(422,180)
	安徽安兆工程技术咨询服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名